1

ATA  DA  3ª  SESSÃO  ORDINÁRIA  DO  DIA  03/03/2025.

Ata da 3ª Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Santa Cecília do

Pavão, Estado do Paraná, aos três dias do mês de março, do ano de dois

mil e cinco, às vinte horas (20h00) na sala das Sessões da Câmara

Municipal, sito à Avenida Getúlio Vargas, nº 428. PELO DECRETO DO

EXECUTIVO MUNICIPAL Nº 2.360/2025, QUE DISPÕE SOBRE

PONTO FACULTATIVO DE CARNAVAL. Eu_____________________ Marco

Antônio da Silva.

____________________________________

    AMAURI YNOUE

                 Presidente da Câmara Municipal